
Consejo de la Magistratura: Modificación fecha de exámen - Juez Civil y Comercial N° 3

Categoría: Consejo de la Magistratura
Publicado: Viernes, 17 Noviembre 2017 11:24

FORMOSA, 17 de NOVIEMBRE de 2017

CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 RESOLUCION N° 60/17

VISTO:

El llamado a Concurso para cubrir el cargo de: “Juez Civil y Comercial N° 3 de la Primera
Circunscripción Judicial” y;

 

CONSIDERANDO:

 

Que la profesora designada mediante Acta N° 197/17, miembro de la Comisión Evaluadora
para cubrir el cargo de: “Juez Civil y Comercial N° 3 de la Primera Circunscripción Judicial”,
Dra. SILVANA CHIAPERO, por razones laborales, ha solicitado a través de la Secretaría del
Consejo de la Magistratura que se modifique la fecha fijada para tomar el examen para el cargo
“ut supra” mencionado, proponiendo como nueva fecha el día 13 de diciembre del cte. año.

Que habiendo sido consultados los restantes integrantes del Tribunal evaluador, los mismos
manifestaron no tener objeciones en la modificación de la fecha de examen, conforme con la
propuesta formulada.

Que en función de lo expresado, y las atribucionesconferidas en las Actas Nº 195 continuación;
197 y 198 continuación todos del cte. año, corresponde dictar el presente acto administrativo.

Por ello, el

 PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

 RESUELVE:

1º) Modificar la Resolución Nº 56/17, fijándose nueva fecha de examen para cubrir el cargo
de:“Juez Civil y Comercial N° 3 de la Primera Circunscripción Judicial”: para el día 13 de
DICIEMBRE del cte. año, de 08 a 16 horas.

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Consejo de la Magistratura: Modificación fecha de exámen - Juez Civil y Comercial N° 3

Categoría: Consejo de la Magistratura
Publicado: Viernes, 17 Noviembre 2017 11:24

2º) Regístrese, notifíquese mediante publicación por la pagina web del Poder Judicial.
Cumplido, ARCHÍVESE.

 

DR. GUILLERMO HORACIO ALUCIN

PRESIDENTE- CONSEJO DE LA MAGISTRATURA DE FORMOSA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

